




Kirish 
60211000 – San’atshunoslik: sahna va ekran san’ati dramaturgiyasi bakalavriat 

ta’lim yo‘nalishiga kiruvchi abituriyentlarning kasbiy (ijodiy) imtihoni, me’yoriy-
huquqiy hujjatlar asosida shakllantiriladi va kirish imtihonlari unga  muvofiq 
o‘tkaziladi.  

Ixtisoslik bo‘yicha kirish imtihonlari, har bir ixtisoslik uchun ta’kidlangan 
qabul talablariga muvofiq ravishda o‘tkaziladi.  

Ixtisoslik bo‘yicha imtihon o‘tkazilishining ketma-ketligi, institut qabul 
komissiyasi tomonidan belgilanadi va har yili qabul qilish qoidalari shakllantiriladi.  

60211000 – San’atshunoslik: sahna va ekran san’ati dramaturgiyasi san’at 
sohasidagi ta’lim yo‘nalishi bo‘lib, u o‘z ichida sahna va ekran san’ati dramaturgiyasining 
zamonaviy va tarixiy jarayonlarini o‘rganish, keng profildagi ijodkor dramaturglar 
sifatida-dramatik va musiqali teatrlar, bolalar, yoshlar va qo‘g‘irchoq teatrlari hamda 
estrada tomoshalari uchun turli janrdagi pesalar yaratish,  teatr, televideniye va radio 
uchun mo‘ljallangan dramatik asarlar (pesalar, ssenariylar) yaratish, radio spektakllar, 
teleradio eshittirishlar, hujjatli va badiiy kino, uchun ssenariylar yozish majmuini 
qamrab oladi. 

 
Fanning maqsad va vazifalari 

60211000 – San’atshunoslik: sahna va ekran san’ati dramaturgiyasi ta’lim 
yo‘nalishida kasbiy (ijodiy) imtihonlar abituriyentlarning dramaturg mahorati va 
drama nazariyasi fanlaridan ijodiy-ilmiy ko‘nikma va malakalarini aniqlash 
maqsadida o‘tgaziladi.  

Abituriyentlar ixtisoslikning quyidagi asosiy dramaturg mahorati va drama 
nazariyasi fanlaridan kasbiy (ijodiy) imtihon topshiradi. 

 
Dramaturg mahorati fani bo‘yicha 

Dramaturg mahorati fanidan kirish imtihonida abituriyent berilgan savollarga 
og‘zaki javob berishi kerak. Savol-javobda abituriyent o‘z salohiyatini ko‘rsatishi 
lozim. Savol-javob sahna va ekran san’ati dramaturgiyasi sohasiga tegishli mavzular 
doirasida o‘tkazilib, suhbat jarayonida ixtisoslik bo‘yicha abituriyentning 
dunyoqarashi, fikrlash darajasi, ijodiy qobiliyati, kasbiy tasavvuri tekshiriladi. 

Dramaturg mahorati faniga qo‘yiladigan talablar:  
− sahna va ekran san’ati dramaturgiyasi to‘g‘risida umumiy tasavvurga ega 

bo‘lishi; 
− daramaturgiyaning shakllanish va rivojlanish bosqichlari;  
− jahon va o‘zbek dramaturglari ijodidan xabardor bo‘lishi; 
− jadid dramaturgiyasining Milliy teatr shakllanishiga ta’siri haqidagi 

tushunchasi; 



− dramaturgiyaning tur va janrlarini (drama, komediya, tragediya, musiqali 
komediya, musiqali drama, lirik drama, lirik komediya, romantik – afsonaviy 
drama, satirik, yumoristik, grotesk komediya, buffonada va boshqalar) bilishi; 

− dramaturgik asarlarni tahlil qilish mahorati; 
− mashhur jahon va o‘zbek dramaturglari ijodidan xabardorligi;  
−  teatr  ijodkorlari haqida tasavvurga ega bo‘lishi; 
− o‘zbek milliy teatr san’atining yetuk namoyandalari (rejissor, aktyor, rassom 

va boshqalar) haqida tasavvurga ega bo‘lishi; 
− qo‘g‘irchoq teatri dramaturgiyasining o‘ziga xos xususiyatlari haqidagi 

tasavvuri; 
− Xalqaro va Respublika miqiyosidagi teatr festivallaridan xabardorligi; 
− dunyoqarashi, muomala madaniyati va bilimini bayon qilish mahorati 

sinovdan o‘tkaziladi. 
 

Drama nazariyasi fani bo‘yicha 
 

Drama nazariyasi fanida abituriyentning pesa va spektakllarni o‘ziga xos 
xususiyatlarini tahlil qilish qobiliyati sinaladi. Abituriyent drama nazariyasi bo‘yicha  
tasavvur va tahlil qilish imkoniyatlarini hamda tushunchalarini suhbat jarayonida 
namoyon etadi. 

Drama nazariyasi faniga qo‘yiladigan talablar: 
− drama nazariyasi haqida umumiy tasavvurga ega bo‘lishi; 
− drama nazariyasining o‘ziga xos xususiyatlari; 
− dramaturgiyaning tur va janrlarini bilishi; 
−   dramaturgik kompozitsiya elementlarini bilishi;  
−  sahna uchun mo‘ljallab yozilgan pesaning kinossenariydan farqi va o‘xshash 

tomonlari; 
− dramaturgik asarlarni tahlil qila olish qobiliyatiga ega bo‘lishi; 
− dramaturgning rejissor bilan hamkorligi va spektakl jarayonlari haqida 

tasavvurga ega bo‘lishi; 
− spektakllarni mavzu va janr jihatidan bir-biridan farqlay olish mahorati; 
− dunyoqarashi, muomala madaniyati va bilimini bayon qilish mahorati 

sinovdan o‘tkaziladi. 
 

Abituriyent bilimiga qo‘yiladigan talablar 
Dramaturg mahorati fanidan kirish imtihonida abituriyent berilgan savollarga 

og‘zaki javob berishi kerak. Savol-javobda abituriyent o‘z salohiyatini ko‘rsatishi 
lozim. Savol-javob kino san’ati sohasiga tegishli mavzular doirasida o‘tkazilib, 
suhbat jarayonida ixtisoslik bo‘yicha abituriyentning dunyoqarashi, fikrlash darajasi, 



qobiliyati, kasbiy tasavvuri sinovdan o‘tkaziladi. 
Dramaturg mahorati fanidan abituriyent sahna va ekran san’ati dramaturgiyasi 

to‘g‘risida umumiy tasavvurga ega bo‘lishi, daramaturgiyaning shakllanish va 
rivojlanish bosqichlari, jadid dramaturgiyasi va teatri haqida tasavvurga ega bo‘lishi, 
dramaturgiyaning tur va janrlarini (drama, komediya, tragediya, musiqali komediya, 
musiqali drama, lirik drama, lirik komediya, romantik – afsonaviy drama, satirik, 
yumoristik, grotesk komediya, buffonada va boshqalar) tushunishi, dramaturgik 
kompozitsiya elementlarini bilishi,  dramaturgik asarlarni tahlil etish qobiliyatiga ega 
bo‘lishi, teatr ijodkorlar haqida tasavvurga ega bo‘lishi, o‘zbek milliy teatrining 
darg‘alari (rejissor, operator, aktyor va boshqalar) haqida tasavvurga ega bo‘lishi, 
qo‘g‘irchoq teatri dramaturgiyasi haqida tasavvurga ega bo‘lishi, O‘zbekistonda 
o‘tkazilayotgan teatr festivallaridan xabardor bo‘lishi kerak. 

 Drama nazariyasi fanidan abituriyentga qo‘yiladigan talablar: Drama 
nazariyasi haqidagi umumiy tasavvuri, drama nazariyasining o‘ziga xos 
xususiyatlarini, dramaturgiyaning tur va janrlarini, jahon va o‘zbek dramaturglari 
ijodini, sahna uchun mo‘ljallab yozilgan pesaning kinossenariydan farqli jihatlarini va 
o‘xshash tomonlarini, dramaturgik asarlarini nazariy jihatdan tahlil qilishi, 
dramaturgning rejissor bilan hamkorligi va spektakl jarayonlarini, spektakllarni 
mavzu va janr jihatidan bir-biridan farqlay olishi kerak. 

 
Kasbiy (ijodiy) imtihonlar quyidagi mezon asosida baholanadi: 

 Dramaturg mahorati fani bo‘yicha 

T.r. Talabning mazmuni Maksimal 
ball 

1.  Sahna va ekran san’ati  dramaturgiyasi haqidagi umumiy 
tasavvuri 8 

2.  Dramaturgiyaning shakllanish va bugungi jarayonlaridan 
xabardorligi 10 

3.  
Jadid dramaturgiyasining Milliy teatr shakllanishiga ta’siri 
haqidagi tushunchasi 10 

4.  Dramaturgiyaning tur va janrlari haqidagi tushunchasi 10 
5.  Dramaturgik asarlarni tahlil qilish qobiliyati 10 

6.  O‘zbek milliy teatr san’atining yetuk namoyandalari (rejissor, 
aktyor, rassom va boshqalar) haqida tasavvuri 10 

7.  Mustaqillik davri dramaturgiyasi va o‘zbek teatrlari 
faoliyatidan xabardorligi 10 

8.  Qo‘g‘irchoq teatri dramaturgiyasining o‘ziga xos xususiyatlari 
haqidagi tasavvuri 10 

9.  Xalqaro va Respublika miqyosidagi teatr festivallaridan 9 



xabardorligi 

10.  Abituriyentning dunyoqarashi, muomala madaniyati va 
bilimini bayon qilish mahorati 6 

 Jami 93 
 

Drama nazariyasi fani bo‘yicha 

T.r. Talabning mazmuni Maksimal 
ball 

1.  Drama nazariyasi haqida umumiy tasavvurga ega bo‘lishi 6 
2.  Dramaturgik janrlarni  farqlay olish qobiliyati 7 
3.  Jahon va o‘zbek dramaturglari ijodidan xabardorligi 6 
4.  Dramaturgik asarlarni tahlil qilish qobiliyati 7 
5.  Asar kompozitsiyasi haqidagi tushunchasi 6 
6.  Asar tuguni va yechimi haqida tasavvuri 6 

7.  Dramaturgning rejissor bilan hamkorligi va spektakl 
jarayonlari haqida tushunchasi 6 

8.  Spektakllarni mavzu va janr jihatidan bir-biridan farqlay olish 
mahorati 

7 

9.  Mustaqillik davri dramaturgiyasi va teatrlar repertuaridan 
xabardorligi 6 

10.  Teatr san’atining badiiy, estetik va tarbiyaviy ahamiyati 
haqidagi tushunchasi 6 
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Kasbiy (ijodiy) imtihonlarni o‘tkazish tartibi 
 60211000 – San’atshunoslik (sahna va ekran san’ati dramaturgiyasi) ta’lim 

yo‘nalishiga hujjat topshirgan abituriyentlarga jadval asosida belgilangan kunlarda 
ikkita fandan iborat ijodiy imtihonlar bo‘lib o‘tadi. 
 Ijodiy imtihonlar qabul komissiyasi tomonidan shakllantirilgan guruhlarda 
suhbat, savol – javob asosida maxsus jihozlangan xonalarda o‘tkaziladi.  
 

Apellyatsiya tartibi 

 Abituriyentlar kasbiy (ijodiy) imtihon natijalari bo‘yicha institut qabul 
komissiyasining apellyatsiyalar bilan ishlash hayatiga natijalar e’lon qilingan kundan 
boshlab 24 soat ichida murojaat qilishlari mumkin. Murojaat faqat o‘zining ballari 
haqida bo‘lsa qabul qilinadi, boshqa abituriyent haqida yozilgan shikoyat arizalari 
qabul qilinmaydi.  
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